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QUI
    SOMMES 
  NOUS ?
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Conseil  
départemental

Organismes
représentatifs

Collectivités 
territoriales 

(E.P.C.I)

Offices de  
Tourisme

Professionnels du 
tourisme  

et des loisirs

Laurence Bellais
Présidente de Tourisme Loiret

Julien Aubrat
Directeur
06 89 75 62 13 
julien.aubrat@tourismeloiret.com

Karelle Halgrain
Finance
02 38 78 04 04 
karelle.halgrain@tourismeloiret.com

Célia Berger
Responsable de pôle
et de l’observatoire
06 22 29 63 42 
celia.berger@tourismeloiret.com

Christelle Senard
Responsable de projets
base de données et réseau 
des O.T.
06 31 69 57 25 
christelle.senard@tourismeloiret.com

Clara Hémery
Communication et graphisme

06 22 29 84 36 
clara.hemery@tourismeloiret.com

Christine Robert
Responsable de pôle
06 21 07 02 59 
christine.robert@tourismeloiret.com

Laureen De Marco
Commercialisation groupes
06 28 82 08 01 
laureen.pontus@tourismeloiret.com

Anne-Marie Leforestier
Relation presse et  
référente Route de la Rose
06 21 84 33 09 
annemarie.leforestier@tourismeloiret.com

Laurent Serain
Projets numériques
06 21 86 92 17 
laurent.serain@tourismeloiret.com

Marion Paleau
Projets touristiques  
et qualification
06 21 86 45 46 
marion.paleau@tourismeloiret.com

Honorine Simon
Cheffe de projet marque Sologne
avec ADT Loir-et-Cher
06 38 55 47 60  
honorine.simon@adt41.com

Sandrine Charneau
Assistante de  direction

06 21 86 98 89
sandrine.charneau@tourismeloiret.com

Soisic Benito
Ressources humaines
02 38 78 04 07 
soisic.benito@tourismeloiret.com

STRU CTU R ATI O N

MARQU E SO LOG N E

G ROU PE S R AYO N N E M E NTPROJ ETS MAR KETI N G &  
CO M M U N I CATI O N

Pierre-Élise Dumuis
Communication
06 12 87 84 77 
pe.dumuis@tourismeloiret.com

Cécile Cardon
Responsable de pôle
06 21 84 38 37 
cecile.cardon@tourismeloiret.com

L’assemblée générale

L’équipe

Claire Marchioni
Commercialisation en ligne 
et relation client
06 25 63 68 64 
claire.marchioni@tourismeloiret.com

Sandrine Bercier
Communication digitale  
et community manager
06 21 86 24 09 
sandrine.bercier@tourismeloiret.com


